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Saker  

 
01/23  Tilstandsrapporten, skolenes egenvurdering     Ann Hege 
   
Rektor gikk igjennom svarene fra elevundersøkelsen fra desember. Svarprosenten var 72%, men elevene 
rapporterte om tekniske problemer underveis som gjorde at de ikke fikk besvart.  
Skolene rapporterer om vanskeligheter med å få ut data i år, bla. får en ikke data på klassenivå.  
 
Inntakssnittet på HO ved Sandvika er et av de laveste i Viken. Noe av årsaken kan være at Sandvika tilbyr fire 
paralleller, det er derfor plass til flere elever. Disse kommer fra flere ulike kommuner, mange har et annet 
morsmål. Skolen tilbyr ikke påbygg i vg3, noe som muligens medfører at elever som ønsker et slikt tilbud, 
velger andre skoler som har dette tilbudet. Dette kan være elever med et høyere inntakssnitt. 
 
Både ved HO og ST har skolen et litt høyt antall av elever som ikke følger studieprogresjon, men bruker 
lengre tid, sammenlignet med Viken samlet. Karakterutviklingen ved HO er mer positiv enn ved ST og MK. 
 
Timefraværet ved MK og HO er høyere enn ved ST.  
 
Læringsresultater viser at Sandvika vgs har flere som har negativ eller ingen utvikling enn de som har positiv 
utvikling. Ved yrkesfag er det motsatt.  
 
Det er usikkerhet i hva som ligger i svarene om mobbing og det vil derfor lages en egen anonym 
undersøkelse ved skolen.  
 
 
02/23   Årsregnskapet 2022 og budsjett 2023    Knut 
 

Knut gikk igjennom årsregnskap for 2022 og budsjett for 2023.  

 
I 2022 brukte skolen 111 millioner kroner. Vi har høyere kostnader sammenlignet med året før som skyldes 
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Sensitivity: Internal 

bl.a. ny renholdsavtale. Det er beregnet 7,5 årsverk for å renholde skolen og det sees nå på om skolen selv 
skal ansette renholdere.  

Det brukes 100 millioner på skoledrift og lønn og 10 millioner på skoleturer, skolemateriell, IT, kurs inventar 
ol. Egenandelen for elevene på skoleturer varierer avhengig av hvor en reiser på tur og de reelle kostnadene 
ved reisemålet.  

 

 

Eventuelt 

Denne våren vil det gjennomføres en stille varsling øvelse der elever og ansatte vil motta et beredskaps 
varsel på sms. Denne skal det ikke ageres på. Beredskapsøvelser generelt gjennomføres en gang i året. 
Kriseledelsen drilles først, deretter gjennomgås det samme i hele kollegiet. Tema varierer, med det er 
tiltakskortene i beredskapsplanen som danner utgangspunktet. Øvelsene styres fra Viken fylkeskommune.  

 

Mandatet for SU/SMU ble etterspurt og forslag om å legge ned utvalget ble også fremmet. Rektor henviste 
til at mandatet har vært delt tidligere, rutiner ligger på skolens hjemmeside under Elevråd og allmøte. Vi har 
ikke anledning til å legge ned et lovpålagt organ. SU/SMU har skole- og klassemiljø i fokus, vi har ikke 
mandat til å fatte vedtak, men rektor følger opp sakene fra dette utvalget inn i ledermøtene. Det ble også 
oppfordret til at alle medlemmer av utvalget må løfte saker inn til møtene.  
https://viken.no/tjenester/skole-og-opplaring/opplaring-i-skole/skolemiljo/skoleutvalg-og-elevrad/ 
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